令和６年 12 月 2 日

中学校 校長 様

大阪府立福泉高等学校

校 長  吉 村  宏 美

第２回オープンスクールの実施について（ご案内）

師走の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり第２回オープンスクールを開催いたします。貴校３年生の進路選択にお

役立ていただければと思い、ご案内させていただきます。貴校３年生の生徒・保護者の皆さま

にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和７年１月 18 日（土） 10 時 00 分～11 時 00 分頃（受付 ９時 30 分～）

２．場 所  大阪府立福泉高等学校  〒593-8314 堺市西区太平寺 323

ＴＥＬ 072-299-9500  ＦＡＸ 072-293-2663

３．内 容  歓迎行事、学校説明、校内見学、質疑応答

４．申込み  申込書に参加生徒のお名前をご記入の上、１月 15 日（水）までに ＦＡＸ にて

ご提出お願いいたします。

５．その他

(1) 中学校の先生方や保護者の方も参加していただくことができます。

(2) 学校説明については、オープンスクールの日以外でも随時個別対応しています。

ご希望がございましたら、本校までお問い合わせいただきますようお願いいたします。

連絡先

大阪府立福泉高等学校

首 席 髙 木  浩 和

ＴＥＬ 072-299-9500

ＦＡＸ 072-293-2663

ＦＡＸ送信書

令和  年  月  日

大阪府立福泉高等学校

校長 吉村 宏美 宛

大阪府立福泉高等学校 第２回オープンスクール 参加申込書

下記のとおり、参加を申し込みます。

記

学校名 中学校

連絡先 ＴＥＬ              ＦＡＸ

No.
よみがな

氏  名

１

２

３

４

５

連絡先

大阪府立福泉高等学校

首 席 髙 木  浩 和

ＴＥＬ 072-299-9500

ＦＡＸ 072-293-2663